
UCHWAŁA NR 191/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie finansowania Inwestycji realizowanej przez Nowodworskie Centrum Medyczne, pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług 

cyfrowych w ochronie zdrowia” będąca elementem komponentu D „Efektywność, dostępność i 

jakość systemu ochrony zdrowia” w ramach naboru D1.1.2 Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności 

Na podstawie art. 32 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu 

Nowodworskiego na 2025 rok Nr IX/50/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. z późn. zm.  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowodworskiego oświadcza, że w uchwale budżetowej na 2025 rok 

zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1 380 000 zł (słownie: jeden milion 

trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) na pokrycie wydatków niekwalifikowalnych, w 

szczególności podatku VAT, związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „Przyspieszenie 

procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój usług cyfrowych 

w ochronie zdrowia” będąca elementem komponentu D „Efektywność, dostępność i jakość 

systemu ochrony zdrowia” w ramach naboru D1.1.2 Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności przez Nowodworskie Centrum Medyczne w Nowym Dworze Mazowieckim.  

§ 2. Promesa, o której mowa w ust. 1 zachowuje ważność do 31.12.2025 r. od daty 

wystawienia i może zostać przedłużona na pisemny wniosek Wnioskodawcy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

5. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

  



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu nr 191/2025 z dnia 29.05.2025r. 

Nowodworskie Centrum Medyczne w Nowym Dworze Mazowieckim wystąpiło z wnioskiem 

do Zarządu Powiatu o udzielenie zabezpieczenia finansowego przez Powiat Nowodworski 

w kwocie 1 380 000 zł inwestycji realizowanej przez Nowodworskie Centrum Medyczne, pn. 

„Przyspieszenie procesów transformacji cyfrowej ochrony zdrowia poprzez dalszy rozwój 

usług cyfrowych w ochronie zdrowia” będąca elementem komponentu D „Efektywność, 

dostępność i jakość systemu ochrony zdrowia” w ramach naboru D1.1.2 Krajowy Plan 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności. 

Rada Powiatu w dniu 29.05.2025 roku uchwaliła zmianę uchwały budżetowej Powiatu 

Nowodworskiego i zabezpieczyła środki w dziale 851 rozdział 85122 paragraf 6220 w kwocie 

1 380 000 zł na pokrycie wydatków niekwalifikowanych ww. projektu. 

Nabór wniosków trwa do dnia 29.05.2025 roku, a oświadczenie Zarządu Powiatu 

o zabezpieczeniu środków jest jednym z niezbędnych załączników do wniosku, dlatego 

podjęcie uchwały jest niezbędne.  


	Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu nr 191/2025 z dnia 29.05.2025r.

